cellulis brevioribus, magis forma oblonga dignoscendis; his accuratius comparatis patere putavi cellulas revera esse alternantes ipsis suis apicibus, at his parum conspicuis.

In Specie, cuius intimæ tantum cellularum series ejusmodi formam platycystideam offerre mihi adparuerunt; easdem vero paginas versus obtectas vidi cellulis magis oblongis, — transitum parantibus ad exteriore magis rotundato-angulatas, quas lubenter microcystideas dixerim — ipsam formam frondis fieri fere teretiusculam, hoc loco addere placuit, utpote ipsa hac structura transitum puto evidentissimum parari inter Gracilarias proprias (sensu Grevillei) et alias formas, suis habitualibus characteribus Rhodymeniam mire referentes, quas ad Sub-Genus Podei referre olim ausus sum. In Specie dicta, si eam ex specimine exsiccato rite judicaverim, nec segmenta frondis flabellatim expansa (ramis earundem a marginibus frondis palmatim, pinnatim, aut vase, proliferationum ad instar, exeuntibus) puto, sed ramos videre credidi quoquoversum patentes, cæspitem quasi corymbosum conjunctim formantes.

Si tamen cuidam dubitandum videretur cuinam Sectioni Generis ejusmodi Speciem jure referendam esse, monuisse placet me vidisse in Speciebus sua frondis forma Gracilarias proprias magis referentibus, ipsa cystocarpia provenire haud in unaquaque parte frondis et quoquaversum porrecta, sed ad modum Specierum, quæ toto suo habitu ad Sub-Genus Podei referendas putavi, in ipsa pagina, quasi ad ea formanda præparata, hinc plus minus evidenter planata, cuius quasi a costali regione emergunt aut singula aut pauciora. Conjunetis ejusmodi characteribus Species paucas, suo habitu Gracilarias proprias proxime æmulantes, tamen ad Sub-Genus Podei referendas hodie credidi.

Si ejusmodi Species nonnullas platycystideas dixi, quas primo intuitu facilius quis ad Microcystideas esse referendas judicaverit; alias quasdam Species quoque ad Podei Sub-Genus me hodie retulisse hoc loco quoque monere placuit, quas sua cellularum forma primaria cum his magis congruentia, attamen cellulis suis complanatis sensim in formam abeuntibus quam plectocystideam dixi, in Speciebus aliis ad Sub-

Genus Plocariæ referendis. Ejusmodi formas cellularum interiorum provenientes vidi in Speciebus aut formis ætate magis proiectis, quas ad Gracilariam cervicornem referendas putavi. Inchoantur hæ cellulæ intimæ fere congruentes sua forma et dispositione cum axilibus illis, quas in Speciebus Podei microcystideis me vidisse puto; prout autem cellularum exteriorum numerum auctum vidi, cellulas intimis axilibus proximas fieri adhuc magis dilatatas et ipsis cogenitibus locorum angustiis forsan assumere formam quam plectocystideis characteristicam putavi. Hanc vero ipsam formam sub aliis evolutionis stadiis adparere admodum diversam et structuram ipsius frondis in aliis speciminibus obvenire posse diversam, haud is sum, qui negarem *).